Sabbatis post Pentecosten 71

In Octava Corporis Christi

Non fit de aliquo Festo, nisi fuerit Sermonis : Festa xij. Lect. vel duarum Missarum transferuntur ; de ceteris fit Commemoratio.

Ad Vesperas

Omnia ut in j. Vesperis Festi, pag. 30. excepto \mathfrak{z} . brevi, quod sumitur ex secundis, pag. 62.

Ad Vigilias,

Laudes et ceteras Horas dicuntur omnia ut in die Festi.

Antiphonae dicendae in Sabbatis

POST PENTECOSTEN USQUE AD ADVENTUM

Sabbato ante Dominicam iij. post Pentecosten

Ad Vesperas ut in Psalterio.

Ad Magnificat. Aña. viij. T.

RÆVÁLU-IT David in

Philisthæum in funda et lápi-

de in nómine Dómini. E u o u a e.

Oratio Dominicæ iij. Protéctor in te sperántium. quæ habetur infra post Antiphonam ultimæ Hebdomadæ Novembris, cum aliis Orationibus usque ad Adventum.

Sabbato ante Dominicam iv. post Pentecosten

Ad Magn.
Aña. viij. T.

-RÁTUS rex Sa-ül dixit: